
 

 

UCHWAŁA NR 718/2024 

ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXV/291/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2024r. 

dokonuje się następujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 81.695.231,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 86.655.037,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 
Starosta 

 

Stefan Pietras 

Wicestarosta 

 

Marek Kanicki 

Członek Zarządu 

 

Piotr Kowalczyk 

Członek Zarządu 

 

Adam Musiała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 10467



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 718/2024 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

 Rodzaj zadania:  Własne           

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 801   Oświata i wychowanie 137 778,00 0,00 12 000,00 149 778,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 518,00 0,00 0,00 68 518,00 

 

  80115  Technika 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 

 bieżące razem: 55 357 971,00 0,00 12 000,00 55 369 971,00  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 797,00 0,00 0,00 170 797,00 

 

                     

 majątkowe  

 majątkowe razem: 15 758 110,00 0,00 0,00 15 758 110,00  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

209 250,00 0,00 0,00 209 250,00 

 

                     

 Rodzaj zadania:  Zlecone           

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

                     

 bieżące razem: 10 567 150,00 0,00 0,00 10 567 150,00  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 81 683 231,00 0,00 12 000,00 81 695 231,00  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

380 047,00 0,00 0,00 380 047,00 

 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10467



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 718/2024 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 20 137 031,00 16 361 031,00 16 245 522,00 12 638 046,00 3 607 476,00 0,00 20 376,00 95 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 149 031,00 16 373 031,00 16 257 522,00 12 638 046,00 3 619 476,00 0,00 20 376,00 95 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 76 075 887,30 53 215 766,30 48 104 243,30 33 893 848,00 14 210 395,30 2 980 864,00 1 478 548,00 205 111,00 0,00 447 000,00 22 860 121,00 22 860 121,00 225 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 087 887,30 53 227 766,30 48 116 243,30 33 893 848,00 14 222 395,30 2 980 864,00 1 478 548,00 205 111,00 0,00 447 000,00 22 860 121,00 22 860 121,00 225 000,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 567 150,00 10 567 150,00 10 285 904,00 9 093 838,00 1 192 066,00 68 246,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 567 150,00 10 567 150,00 10 285 904,00 9 093 838,00 1 192 066,00 68 246,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10467


		2024-12-13T13:32:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




